公共函[2013]7号

公共文化司关于印发公共图书馆评估结果汇总表、读者满意率调查表的函

各省、自治区、直辖市文化厅（局）：
根据《文化部办公厅关于开展县以上公共图书馆第五次评估定级工作的通知》（办公共函[2012]523号），现将评估结果汇总表、读者满意率调查表、读者满意率调查汇总表印发给你们，请按照有关要求做好评估定级工作。各地要将评估定级作为促进图书馆工作的动力和抓手，同时作为宣传图书馆事业的良好机遇，加强宣传报道，营造全社会共同关注、支持图书馆事业发展的良好氛围。
联系人：张 剑

电  话：010-59881722

传  真：010-59881776

邮  箱：tsgchu@sina.com

专此函达。

附：1.评估结果汇总表

    2.读者满意率调查表

    3.读者满意率调查汇总表

                            公共文化司

                            2013年2月 日
附件1

评估结果汇总表

填表单位：

	序
号
	单位名称
	图书馆级别
（市级/县级）
	总分
	馆舍建筑面积
(平方米)
	财政

拨款
（万元）
	图书年入藏数量（种）
	免费开放得分
	书刊文献

年外借册次
（万）
	重点文化工程          得分
	读  者
满意率得分
	建议

等级

说明：1.按地市级、县级分别排序，同级别按总得分从高到低顺序排列。

2.此表复制有效。

文化厅（局）章

2013年  月  日

附件2
     读者满意率调查表

读者朋友，您好：

为了更好地满足您的需求，提高图书馆的服务质量和水平，我们特邀请您参与“读者调查”活动，望能得到您的支持。本次调查重点了解您对以下表格中13项内容的满意程度，请您根据实际感受分别在其后“满意”、“基本满意”、“不满意”所对应的方框内划“√”。谢谢您的合作！

满意
基本满意
不满意

  一、服务环境

1.馆舍环境、阅览环境
□
 □
□

2.信息化设施设备（计算机、复印机、网络设施等）
□
 □
□
3.服务导引说明及相关标示标牌
□
 □
□

  二、文献资料
4.图书、报刊及音像资料
□
 □
□
5.数字资源（各类数据库、网络资源等）
□
 □
□

  三、服务内容及质量
6.开放时间
□
 □
□
7.目录查询及文献借阅
□
 □
□
8.解答咨询
□
 □
□
9.读者活动（讲座、展览、阅读推广活动等）
□
 □
□

10.对图书馆书刊文献及服务活动的宣传和推介
□
 □
□
11.读者反映意见的渠道及其处理
□
 □
□

  四、工作人员
12. 工作人员的专业水平
□
 □
□

13. 工作人员的服务态度
□
 □
□

您的基本情况：

1、 年龄： 16岁以下□  17-30岁□  31-45岁□  45-60岁□  60岁以上□

2、 身份： 学生□ 工人□ 农民□ 教师□ 机关干部□ 科研技术人员□ 军人□  公司职员□  自由职业者□  离退休人员□  其他□

   您认为本馆目前最需要解决的问题是什么？欢迎提出意见和建议
附件3
读者满意率调查汇总表

单位：

	统计
	发放调查表数量（份）

	回收有效调查表数量（份）

	满意问卷数量（份）

	满意率（%）

	评估得分（由评估组填写）

	调查表统计说明：

1. 13项内容中，正确填答10项及以上为有效问卷，有效问卷总数应不低于160份，否则应进行补充调查。

2. 有效问卷中，填写“满意”、“基本满意”的项目总计8项及以上为满意问卷。

3. 满意率=满意问卷份数/回收有效调查表份数 * 100%

4. 调查工作由评估组在评估期间现场组织，有条件的地区，也可委托第三方或志愿者完成。

1